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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS. CORRESPONDIENTE A: NOVIEMBRE 2025
Mes y año

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION JUTIAPA

No. PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS o&irrivo DE LA COMiSiÓN CUOTA DIARIA
ESTABLECIDA

DIAS AUTORIZADOS
SEGÚN

NOMBRAMIENTO

LIQUIDACIÓN

OTROS
GASTOS

CONEXOS Q.

GASTOS DE
VIÁTICOS

COMPROBADOS EN
INTEGRACIÓN FIN.

FOR-25 Q,

BOLETO
AÉREO Q,

REINTEGRO A LA
DEPENDENCIA

a
DÍAS

COMPROBADOS

0.00

0.00

0.00

0.00

_o.oo

0.00

SIN MOVIMIENTO

0.00

0.00

_o.oo

0.00

0.00

0.00

10

0.00

TOTAL Q. rA

’4a
LI:#áOÉÉéTQ4ÑtMIO'

ASISTElfrE OPERACIONt
DIDEDUCnJUTIAPA bl

UCDA. gKÍDA
JEFA IÉL

)E VASQUEZ Vo.Bo, :. LUIS FERFWDO TREJO SALAZAh
DIRk,fOR DEPARTAHNTAL DE EDUCACION

IDIDEDUCJUTIAPA 1

'NOTA Cada UnIdad Ejecutora es la ún10q de la lnformaci¿b 1 especifIca y 111 pubIIcación de la mIsma, sIn reallzarle modificacIón alguna.-
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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS. CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION JUTIAPA

COSTOS

LIQUIDACIÓN

GASTOS DE

..„;'*„„ IT,„.1:311;k,ET
FOR.25 Q.

DIAS AUTORIZADOS
SEGÚN 1 GASTOS CONEXOS

NOMBRAMIENTO

..':»}):':;.l „:*;;=

CUOTA DIARIA
ESTABLECIDAPERSONAL AUTORIZADO PARA VIAIAR I LUGARES VISITADOS O&IETIVO DE LA COMISIÓN LOGROS ALCANZADOS

IIMANRIQUE VELTER LEODAN HERNANDEZ d DIGEEX.MINEDUGCIUDAD

2IGLORIA MARINA MANCILLA SALGUERO ICIUDAD DE GUATEMALA

3lVICTOR MANUEL HERNÁNDEZ Y HERNÁNDl EDIFICIO VALSARI .MINEDt

41 LUIS FERNANDO VELASQUEZ DOMINGUEZ IDIGEEX-MINEDUCCIUDAD

5IRUTIUO MUÑOZ ARGUErA IDIGEEX-MINEDUGCIUDAD

6 ISAUL DAVID GAITAN GUZMAN IHOTEL GRAND CAPORAL-

7IGLENDA MARITZA UMA DEL CID ICEMUCAF.AGUA BLANCA.

8IROBERTO ANTONIO MÉNDEZ LÓPEZ IDAFl-MINEDUCCIUDAD CA

9IEDILSA MAGAU AVILA ESCOBAR [EDIFICIO VALSARI .MINEDI

dJUUO LUIS MORALES CASTAÑEDA 1 EDIFICIO VALSARI .MINEDI

ÜRONALD REMBERTO MARTINEZ REYES 1 FINCA SAN CAYETANO SAI

12ISANTIAGO MOISES GARCIA HERNANDEZ IMINISTERIO DE EDUCACIOI

13IGLENDA MARITZA UMA DEL CID 1 HOTEL CONQUISTADOR Gl

14IEDILSA MAGAU AVILA ESCOBAR 1 FINCA SAN CAYErANO SAI

15lSAUL DAVID GAITAN GUZMAN IONSEC.DIRFEH-MINEDU!

ITRASLADO DEL MATERIAL CORRESPONDIEI

RECEPCION DE READECUACIONES

TRASLADO DEL MATERIAL CORRESI

ITRASLADO DEL MATERIAL CORRE:

ITRASLADO DEL MATERIAL CORRE:

TENER CONOCIMIENTO SOBRE TEI

VERIFICAR LINEAMIENTOS PARA

SE ENTREGARON ENEL TIEMPO ESI

SE REALIZARON NUEVAS ESTRATE]

ESE CUMPUO CON EL CIEN POR CIEI

1 ADQUIRIR CONOCIMIENTOS SOBREI

IGESTIONAR LA APROBACION DE U

I DAR ACOMPAÑAMIENTO Y PARTICII

SE CUMPLiERON CON LOS O&inF

iE ENTREGARON Y RECIBIERON

RECOGER MODULOS DE LOS PROI

1 CLAUSURA DEL DIPLOMADO INTEU

RECOGAER MATERIAL DE LA ESTR

RECOGER MODULOS DE LOS PR(

RECOGER MODULOS DE LOS PRI

1 PARTICIPAR EN DIALOGOS SOBRE

1 DAR ACOMPAÑAMIENTO A JORNAD

ENTREGA DE DOCUMENTOS FINAN

REUNION DE TRABAJO DE DELEGAI

ENTREGA DE DIFERENTES EXPEDI

IPARTICIPAR EN CAPACITACION SOI

CUMPLIR CON LOS TIEMPOS ESTAI

pARTICIPAR EN EL CONGRESO DE

REUNIW»#RABHOmWNLA.
!KTREGA DE CORRESPONDENCI»

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

420.00

2

3

2

2

1

2

1

2

1

1

160.00

50.00

)UA GAIT#G
)EPÁRTAI

Sui

IIC. LUIS FERN»yDO TR&lO SAl

DIRECtOR DEPARTANENTAL DE ENjC&,lo
DIDEDudJUTIAPA

bUCDA.
IEFA

Vo.Bo.
OPERACIONES DE

IA

„@Wfc»
"NOTA: C,d, U..id;d EJ.'-t.'a es la única responsabtGtW#mie la Información enviada y pubIIcada, siendo lafundón especma y limitaüva de la Dirección de AdmInIstración Fi„,„d„, -DAFI. 1, p„blí„dá„ d, 1, mi,m,, ,i„ „,Ii„,1, m,dm„dá„ ,18„„,."
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NOVIEMBRE 2025
Mes y ani

SIN ANTICIPO

MONTO TOTAL Q.

280.oo1

184.501

280.oo i

220.oo1

80.00

58.00

186.00

54.00

139.00

270.00

137.oo1

127.00

84.00

122.501

'ln
Bb

2

3

2

2

1

2

1

2

1

1

280.00

_184.50

280.00

220.00

80.00

58.00

186.00

214.00

139.00

320.00

137.00

127.00

84.00

122.50
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